Приказ  №  5  от   01.08.2011г.
по МОУ «Александровская средняя общеобразовательная школа»

Об утверждении основной образовательной программы ОУ на 2011-2012 уч. год

В  соответствии  со  ст.  32  «Компетенция  и  ответственность  образовательного
учреждения» Закона Российской Федерации « Об образовании»    (от 10. 06. 1992 года
№ 3266 – 1) и  в целях обеспечения эффективного введения  обучения на начальной
ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  для обучающихся в начальных
классах  школы,  в  соответствии  с  планом  –графиком  введения  федерального
образовательного  стандарта  начального  общего  образования  в    МОУ
«Александровская средняя общеобразовательная школа»   на 2011-2012 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу  начального общего образования на
2011-2015 год и учебный план для 1 класса на 2011-12 учебный год
 Ввести в действие образовательную программу начального общего
образования на 2011-2015 год с 01.09.2011 г.

2. Учителю  1 класса Пафнутьевой Т.В.разработать в соответствии с
образовательной программой начального общего образования рабочую
программу по предметам.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Милешину И.В